

Karar Tarihi : 21.10.2022

Dosya/Karar No : TOBB-UYUM-2022-(71)

TRABIS Ticket No : 21000000165308

1- TARAFLAR

Şikâyet Eden :

Temsilci :

Şikâyet Edilen :

Temsilci/Vekil : ---

2- ŞİKÂYETE KONU ALAN ADI VE TESCİL EDEN KAYIT KURULUŞU

Şikâyete Konu Alan Adı : stabauer.com.tr

Tescil Eden Kayıt Kuruluşu :

3- USULİ İŞLEMLER

Şikâyet, **21 Eylül 2022** tarihinde TOBB-UYUM İAA Uyuşmazlık Çözüm Merkezi'ne (Merkez) sunulmuştur.

Merkez, **21 Eylül 2022** tarihinde şikâyete konu alan adı ile ilgili olarak TRABİS'e bildirim yapmıştır.

TRABİS, **21 Eylül 2022** tarihinde şikâyet konusu alan adının bilgilerini Merkez'e bildirmiştir.

Merkez Şikâyetin, İnternet Alan Adları Uyuşmazlık Çözüm Mekanizması Tebliği (İAA UÇM Tebliği) kapsamında şekli şartlar açısından usulüne uygun bir Şikâyet olduğunu teyit etmiştir.

Merkez Şikâyeti, Şikâyet Edilen'e İAA UÇM Tebliği hükümlerine göre **23 Eylül 2022** tarihinde usulüne uygun şekilde bildirmiş ve idari işlem süreci başlamıştır.

İAA UÇM Tebliği hükümlerine göre, Şikâyet Edilen'in cevap sunumu için son tarih **03 Ekim 2022** olarak belirlenmiştir.

Şikâyet Edilen ek süre talep etmiştir. İAA UÇM Tebliği hükümlerine göre, Şikâyet Edilen'in cevap sunumu için son tarih **13 Ekim 2022** olarak belirlenmiştir.

Şikâyet Edilen **12 Ekim 2022** tarihinde cevabını Merkez'e iletmiştir.

Taraflar uyuşmazlığın tek hakemle çözülmesi konusunda mutabık kalmışlardır. Merkez, **13 Ekim 2022** tarihinde **Seda İNAL**'ı Hakem olarak atamıştır.

Hakem, İAA UÇM Tebliği uyarınca alan adına ve taraflara ilişkin Tarafsızlık ve Bağımsızlık Beyanı'nı **19.10.2022** tarihinde Merkez'e sunmuştur.

4-TARAFLARIN İDDİALARI

A) Şikâyet Eden

Şikâyet Eden, 21 Eylül 2022 (TOBBUYUM sayfasında 23 Eylül 2022) tarihli dilekçesi ile "STABAUER" adının kendilerinin Limited Şirketine ait olduğunu, TRABIS açılmadan önce başvuru yaptıkları halde alan adı tescilini yapamadıklarını, kendileriyle aynı ilde, Adana'da, yaşayan bir başka kişinin, kendi unvanı olmadığı ya da işi gerektirmediği halde <stabauer.com.tr> alan adına başvurduğunu, kendileri de aynı alan adının tescili için başvurdukları halde söz konusu alan adının karşı tarafa verildiğini, bu alan adının satın alan firma ile ilgisi olmadığını ve kendisinin işlerine zarar vermek amacıyla tescil ettirildiğini, gelecekte bu tescilin, işleri bakımından yanıltıcı rol oynayacağını ifade ederek, <stabauer.com.tr> alan adının tescilinin kötü niyetli olduğunu belirtmiş ve söz konusu alan adının kendilerine tahsis edilmesini talep etmiştir.

Şikâyet Eden, şikâyet dosyası ekinde;

- 1- 08 Eylül 2002 tarihli Adana Ticaret Odası Oda Kayıt Sicil Suretini,
- 2- 01 Eylül 2022 tarihli, STABAUER Engineering Solutions Teknoloji ve Sanayi Ticaret Limited Şirketi'nin Kuruluşuna ilişkin Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nin ilgili sayfasını,
- 3- TÜRK PATENT nezdinde 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu (SMK) kapsamında, 17 Mayıs 2021 tarihinden itibaren 10 yıl süreyle korunmak üzere, 2021 073170 sayı ile 07 ve 35. Sınıflarda "ONUR SAYAR" adına tescilli "STABAUER Engineering Solutions" ibareli Marka tescil belgesini ibraz etmiştir.

İlgi belgenin 07. sınıfta "Ahşap, metal, cam ve plastik malzemelerin ve madenlerin işlenmesi, bunlara şekil verilmesi için makineler, takım tezgahları ve bu amaçla kullanılan endüstriyel robotlar, üç boyutlu yazıcılar. İş makineleri: dozerler, kepçeler, ekskavatörler, yol yapım ve kaplama makinaları, sondaj makinaları, kaya delme makinaları, süpürme makinaları ve aynı işleve sahip robotik mekanizmalar. Kaldırma, taşıma ve ileme makineleri: asansörler, yürüyen merdivenler, vinçler, aynı işleve sahip robotik mekanizmalar. Tarım, hayvancılık, ziraat sektörlerinde ve tahıl/meyve/sebze/gıda işlenmesinde kullanılan makineler ve robotik mekanizmalar, içecek yapım ve işleme makineleri. Kara taşıtları için olanlar hariç motorlar, elektrikli motorlar, bunların parçaları ve tertibatları: hidrolik, pnömatik kontroller, kara taşıtları için olanlar hariç frenler, balatalar, krank milleri, dişliler, silindirler, pistonlar, türbinler, filtreler; kara taşıtlarında kullanılan ve bu sınıfta yer alan parçalar: taşıtlar için yağ, yakıt ve hava filtreleri, egzozlar, egzoz manifoldları, silindirler, silindir başları, pistonlar, karbüratörler, yakıt dönüşüm cihazları, enjektörler, yakıt tasarruf cihazları, pompalar, valfler, marşlar, dinamolar, bujiler Rulmanlar, bilyalı veya masuralı yataklar. Lastik sökme ve takma makineleri. Alternatörler, jeneratörler, elektrik jeneratörleri, güneş enerjisi ile çalışan jeneratörler. Boya makineleri, otomatik boya püskürtme tabancaları, elektrikli, hidrolik ve pnömatik zımbalama makineleri ve tabancaları, elektrikli yapııştırıcı tabancalar, basınçlı hava veya sıvı püskürtücü makineler için tabancalar, elektrikli el matkapları, motorlu el testereleri, dekupaj makineleri, spiral makineler, basınçlı hava üreticiler, kompresörler, araç yıkama makineleri ve yukarıda sayılan makine ve araçlarla aynı işleve sahip robotlar. Elektrikli ve gazlı kaynak makineleri, elektrikli ark kaynak cihazları, elektrikli lehim cihazları, elektrikli ark kesme cihazları, elektrikli kaynak makine elektrotları ve bunlarla aynı işleve sahip robotlar. Matbaa makineleri. Ambalajlama makineleri, doldurma-tapalama ve kapatma makineleri, etiketleme makineleri, tasnifleme makineleri ve yukarıda sayılan makinelerle aynı işleve sahip robotlar ve robotik mekanizmalar (elektrikli plastik kapama/mühürleme cihazları [paketleme] dahil). Tekstil makineleri, dikiş makineleri ve bunlarla aynı işleve sahip endüstriyel robotlar. Makine veya motor parçası olmayan pompalar (akaryakıt dolum ve dağıtım pompaları ve bunların tabancaları dahil). Doğrama, öğütme, ezme, çırpma ve ufalama için mutfakta kullanılan elektrikli aletler; yıkama makineleri (çamaşır/bulaşık yıkama makineleri, ısıtmalı olmayan santrifüjlü çamaşır kurutma makineleri dahil); zemin, halı veya döşeme temizleme amaçlı elektrikli makineler, elektrikli süpürgeler ve bunların parçaları. Otomatik satış makineleri. Galvanizle kaplama ve elektroliz (akımla kaplama) makineleri. Elektrikli açma kapama mekanizmaları. Makine ve motorlar için silindir contaları." **mallarını,**

35. sınıfta ise "Reklamcılık, pazarlama ve halkla ilişkiler ile ilgili hizmetler, ticari ve reklam amaçlı sergi ve fuarların organizasyonu hizmetleri, reklam amaçlı tasarım hizmetleri; alıcı ve satıcılar için online pazaryeri (internet sitesi) sağlama hizmetleri. Büro hizmetleri; sekreterlik hizmetleri, gazete aboneliği düzenleme hizmetleri, istatistiklerin derlenmesi, büro makinelerinin kiralanması hizmetleri, bilgisayar veri tabanlarındaki bilginin sistematik hale getirilmesi, telefon cevaplama hizmetleri. İş yönetimi, idaresi ve bu konular ile ilgili danışmanlık, muhasebe ve mali müşavirlik hizmetleri, personel işe yerleştirme, işe alma, personel seçimi, personel temini hizmetleri, ithalat-ihracat acente hizmetleri, geçici personel görevlendirme (başkası adına fatura yatırma, vergi yatırma, trafik işlemleri gibi iş takibi) hizmetleri. Açık artırmaların düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesi hizmetleri. Müşterilerin malları elverişli bir şekilde görmesi ve satın alması için Ahşap, metal, cam ve plastik malzemelerin ve madenlerin işlenmesi, bunlara şekil verilmesi için makineler, takım tezgahları ve bu amaçla kullanılan endüstriyel robotlar, üç

boyutlu yazıcılar. İş makineleri: dozerler, kepçeler, ekskavatörler, yol yapım ve kaplama makinaları, sondaj makinaları, kaya delme makinaları, süpürme makinaları ve aynı işleve sahip robotik mekanizmalar. Kaldırma, taşıma ve ileme makineleri: asansörler, yürüyen merdivenler, vinçler, aynı işleve sahip robotik mekanizmalar. Tarım, hayvancılık, ziraat sektörlerinde ve tahıl/meyve/sebze/gıda işlenmesinde kullanılan makineler ve robotik mekanizmalar, içecek yapım ve işleme makineleri. Kara taşıtları için olanlar hariç motorlar, elektrikli motorlar, bunların parçaları ve tertibatları: hidrolik, pnömatik kontroller, kara taşıtları için olanlar hariç frenler, balatalar, krank milleri, dişliler, silindirler, pistonlar, türbinler, filtreler; kara taşıtlarında kullanılan ve bu sınıfta yer alan parçalar: taşıtlar için yağ, yakıt ve hava filtreleri, egzozlar, egzoz manifoldları, silindirler, silindir başları, pistonlar, karbüratörler, yakıt dönüşüm cihazları, enjektörler, yakıt tasarruf cihazları, pompalar, valfler, marşlar, dinamolar, bujiler Rulmanlar, bilyalı veya masuralı yataklar. Lastik sökme ve takma makineleri. Alternatörler, jeneratörler, elektrik jeneratörleri, güneş enerjisi ile çalışan jeneratörler. Boya makineleri, otomatik boya püskürtme tabancaları, elektrikli, hidrolik ve pnömatik zımbalama makineleri ve tabancaları, elektrikli yapıştırıcı tabancalar, basınçlı hava veya sıvı püskürtücü makineler için tabancalar, elektrikli el matkapları, motorlu el testereleri, dekupaj makineleri, spiral makineler, basınçlı hava üreticiler, kompresörler, araç yıkama makineleri ve yukarıda sayılan makine ve araçlarla aynı işleve sahip robotlar. Elektrikli ve gazlı kaynak makineleri, elektrikli ark kaynak cihazları, elektrikli lehim cihazları, elektrikli ark kesme cihazları, elektrikli kaynak makine elektrotları ve bunlarla aynı işleve sahip robotlar. Matbaa makineleri. Ambalajlama makineleri, doldurma-tapalama ve kapatma makineleri, etiketleme makineleri, tasnifleme makineleri ve yukarıda sayılan makinelerle aynı işleve sahip robotlar ve robotik mekanizmalar (elektrikli plastik kapama/mühürleme cihazları [paketleme] dahil). Tekstil makineleri, dikiş makineleri ve bunlarla aynı işleve sahip endüstriyel robotlar. Makine veya motor parçası olmayan pompalar (akaryakıt dolum ve dağıtım pompaları ve bunların tabancaları dahil). Doğrama, öğütme, ezme, çırpma ve ufalama için mutfakta kullanılan elektrikli aletler; yıkama makineleri (çamaşır/bulaşık yıkama makineleri, ısıtmalı olmayan santrifüjlü çamaşır kurutma makineleri dahil); zemin, halı veya döşeme temizleme amaçlı elektrikli makineler, elektrikli süpürgeler ve bunların parçaları. Otomatik satış makineleri. Galvanizle kaplama ve elektroliz (akımla kaplama) makineleri. Elektrikli açma kapama mekanizmaları. Makine ve motorlar için silindir contaları. mallarının bir araya getirilmesi hizmetleri; (belirtilen hizmetler perakende, toptan satış mağazaları, elektronik ortamlar, katalog ve benzeri diğer yöntemler ile sağlanabilir.)” hizmetlerini kapsadığı tescil belgesinden görülmüştür.

B) Şikâyet Edilen

Şikâyet Edilen'in cevap vermek için ek süre istediği, verilen ek sürenin ise 13 Ekim 2022 tarihinde dolacağına ilişkin bilgi TOBBUYUM'un internet sitesinde tespit edilmiş, şikâyet eden 12 Ekim 2022 tarihli cevap mailinde, aynı gün itibarıyla (12 Ekim 2022) şirket kuruluşunu gerçekleştirdiği "STABAUER MAKİNA İTHALAT İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ" nin internet adresi olarak olarak <stabauer.com.tr> web sitesi domain adresini 15 Eylül 2022 tarihinde Natro hosting hizmeti firmasından satın alarak alan kaydını yaptırdığını ifade ederek, Firma kuruluş belgeleri ve Vergi Levhasını, Natro Hosting servisi ekran görüntülerini, alan adı kaydı faturasını ve diğer belgeler ekte paylaştığını belirtmiş, tüm bilgi ve evrakları sunduğundan ve web sitesi alan adı kaydını ilk kendisi aldığından, uyuşmazlığın bir hakem tarafından ele alınması kendisi için yeterli olduğunu bildirmiştir.

Şikâyet Edilen cevap dilekçesi ekinde;

- 1- 12 Ekim 2022 tarihli Adana Ticaret Sicil Müdürlüğü Ticaret Sicil Tasdiknamesi,
- 2- 12 Ekim 2022 tarihli Adana Ticaret Odası Kayıt Yapıldığına Dair Tebligat,
- 3- 12 Ekim 2022 tarihli Adana Ticaret Sicil Müdürlüğü Şirket Kuruluş Kaydı,
- 4- <stabauer.com.tr> alan adının Şikâyet Edilen adına tescil edildiğini ve tescil detaylarını gösteren NOTRO ekran görüntüsünü,
- 5- Adan adı kaydının kendi bünyesinde 13 Eylül 2022 tarihinde yapıldığına ilişkin bilgi notunu içeren NATRO bildirimini,
- 6- <stabauer.com.tr> alan adının 15 Eylül 2022 tarihinde tescil edildiğini gösteren NATRO ekran görüntüsünü,
- 7- 03 Eylül 2022 tarihli ön sipariş faturasını,
- 8- İşe başlama tarihinin 12 Ekim 2022 tarihi olduğunu gösterir vergi levhasını, ibraz etmiştir.

5- VAKIALAR

Şikâyet Edilen'in deliller listesinde sunduğu 03 Eylül 2022 tarihli faturada görüldüğü üzere, kayıt kuruluşuna (KK) uyuşmazlık konusu <stabauer.com.tr> alan adı için ücretini yatırarak belgesiz alan adı tahsis "ilk gelen ilk alır" kuralının geçerli olmadığı 14 Eylül 2022 tarihinden önce tahsis için bir başvuru yapmıştır. Bu başvuru bir nevi ön sipariş niteliğinde olup 14 Eylül 2022 tarihinde gerçekleşmek üzere kayıt kuruluşuna yapıldığı anlaşılmaktadır.

Yine Şikâyet Edilen'in delil listesinde yer alan NATRO'nun ekran görüntüsünde, <stabauer.com.tr> alan

adının 15 Eylül 2022 tarihinden geçerli olmak üzere Şikayet Edilen adına tescil edildiği görülmüştür.

Şikayet Edilen'in delil listesinde yer alan Adana Ticaret Odası tarafından düzenlenen Ticaret Sicil Tasdiknamesi, Kayıt Yapıldığına Tebligat ve Şirket Kuruluş Kaydı'ndan anlaşıldığı üzere, Şikayet Edilen şirket kuruluşunu, Şikayet Eden'in şikayet dilekçesi Merkez tarafından kendisine ulaştırıldıktan sonra, 12 Ekim 2022 tarihinde gerçekleştirmiştir.

6- İNCELEME VE DEĞERLENDİRMELER

Şikâyet Eden, İAA Yönetmeliği'nin 25 inci maddesinin birinci fıkrası hükmü uyarınca, aşağıdaki üç hususun mevcudiyetini ortaya koymak zorundadır:

- İhtilaf konusu alan adının, sahip olunan ya da ticarete kullanılan marka, ticaret unvanı, işletme adı ya da diğer tanıtıcı işaretlerle benzer ya da aynı olması ve
- Alan adını tahsis ettiren tarafın bu alan adı ile ilgili yasal bir hakkı ya da bağlantısının olmaması ve
- Bu alan adının alan adı sahibi tarafından kötü niyetle tahsis ettirilmesi veya kullanılması.

A) İhtilaf konusu alan adının, sahip olunan ya da ticarete kullanılan marka, ticaret unvanı, işletme adı ya da diğer tanıtıcı işaretlerle benzer ya da aynı olması

İAA Yönetmeliği'nin 25 inci maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi uyarınca; Şikâyet Eden'in uyuşmazlık konusu alan adının başvuru tarihinden önce TÜRKPATENT nezdinde 6769 sayılı SMK kapsamında, 17 Mayıs 2021 tarihinden itibaren 10 yıl süreyle korunmak üzere, 2021 073170 sayı ile 07 ve 35. Sınıflarda "STABAUER Engineering Solutions" Markasını tescil ettirdiği tespit edilmiştir. Marka tescilinden doğan hakların kapsamı SMK 7/2 maddesine göre münhasıran marka sahibine aittir.

Bu itibarla, Şikayet Eden'in, tescilli STABAUER markası üzerinde hak sahipliği bulunmaktadır.

Uyuşmazlık konusu, Şikâyet Edilen tarafa ait <stabauer.com.tr> alan adı ile Şikâyet Eden tarafından TÜRKPATENT nezdinde tescil ettirilen "STABAUER Engineering Solutions" markası olup, markanın esas unsuru "STABAUER" ibaresi olduğundan, alan adı ve marka birebir aynıdır. Bu konuda taraflar arasında bir ihtilaf yoktur.

Şikayet eden ayrıca, 03 Eylül 2022 tarihinde "STABAUER" ibaresini şirket unvanının esas unsuru olarak kullanmak suretiyle Adana Ticaret Odası siciline kaydolarak şirket kuruluşunu da gerçekleştirmiştir.

Uyuşmazlık konusu alan adı içeriğinde, Şikâyet Eden'in markasının ana unsuru olan "STABAUER" ifadesi aynen yer almaktadır. Uyuşmazlık konusu <stabauer.com.tr> alan adı içeriğinde ise herhangi bir ayırt ediciliği sağlayıcı yardımcı unsur, bir ilave, ifade, ibare veya işaret bulunmamakta olup tescilli markanın birebir aynı uyuşmazlık konusu alan adı içerisinde aynen kullanılmıştır.

Bu çerçevede, İAA Yönetmeliği'nin 25'inci maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinde belirtilen gereklerin sağlandığı tespit edilmiş ve sonuç olarak İAA Yönetmeliği'nin anılan hükmü kapsamındaki şartın Şikâyet Eden'in lehine gerçekleştiği kanaatine ulaşılmıştır.

B) İhtilaf konusu alan adını tahsis ettiren tarafın bu alan adı ile ilgili yasal bir hakkı ya da bağlantısının olmaması

Şikayet Eden, şikayet dilekçesi ekinde, STABAUER ibaresi üzerinde hak sahipliğinin 14 Eylül 2022 tarihinden önce gerçekleştiğini ispat etmek üzere, marka tescil belgesi, Ticaret Odası Sicil Kaydı, gibi deliller sunmuştur.

Her ne kadar Şikayet Edilen, şikayet tarihinden sonra 12 Ekim 2022 tarihinde STABAUER esas unsurlu bir şirket kuruluşu gerçekleştirmiş ise de, <stabauer.com.tr> alan adının tescil tarihi olan 15 Eylül 2022 tarihi itibarıyla, bu alan adı üzerinde bir hakkı olduğu ya da bir bağlantısının bulunduğu dair bir beyanda bulunmamış ya da delil sunmamıştır.

Bu çerçevede, İAA Yönetmeliği'nin 25 inci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinde belirtilen gereklerin sağlandığı tespit edilmiş ve sonuç olarak İAA Yönetmeliği'nin anılan hükmü kapsamındaki şartın Şikâyet Eden'in lehine gerçekleştiği kanaatine ulaşılmıştır.

C) İhtilaf konusu alan adının alan adı sahibi tarafından kötü niyetle tahsis ettirilmesi veya

kullanılması

Hakem, Şikâyet Eden'in TÜRKPATENT nezdinde tescilli "STABAUER " markasının sahibi olduğunu kabul etmektedir.

İAA Yönetmeliği'nin 7 nci maddesinin dördüncü fıkrasına göre; Kişiler, başvuru sırasında, yanlış bilgi verme, üçüncü kişilerin haklarını ihlal etme gibi fillerin hukuki sonuçları konusunda genel olarak bilgilendirilirler. Aynı yönetmeliğin 7 nci maddesinin beşinci fıkrasına göre ise; Kişiler, başvuru sırasında, üçüncü kişilerin haklarını ihlal etmeyeceklerini, alan adını hukuka aykırı bir şekilde kullanmayacaklarını ve iptal veya feragat durumunda bu işlemlerin kendi lehlerine bir hak doğurmayacağını kabul ettiklerini beyan ve taahhüt ederler şeklinde düzenleme yapılmıştır. Ayrıca İAA Tebliği Üçüncü Bölüm KK yükümlülükleri ve diğer yükümlülükler başlıklı 13 üncü maddesinin (e) bendine göre; " KK, kötü niyetli İAA tahsisine karşı tedbir almakla yükümlüdür."

Şikayet Eden dilekçesinde, Şikayet Edilenin <stabauer.com.tr> alan adını kötü niyetli olarak tescil ettirdiğini iddia ederek, buna gerekçe olarak da, şikayet edilenin kendilerini tanıyan bir firma ve şahıs olduğunu, söz konusu ibarenin kendi unvanı ya da işgal alanı ile ilgili olmadığını ifade etmiştir. Şikayet Edilen, cevap dilekçesinde, bu iddiaya ilişkin açıklamada bulunmamıştır.

Değerlendirme, Uyuşmazlık konusu alan adının tescilinin yapıldığı 15 Eylül 2022 tarihi öncesi ve sonrası olarak yapılmıştır.

Yukarıda ayrıntılı olarak incelendiği üzere, Şikâyet Edilen'in uyuşmazlık konusu alan adını meşru bir hak ve menfaat gayesiyle "kullanmak için kanıtlanabilir hazırlıklar" göstermediği kanaatine varılmıştır. Yine yukarıda detayları ayrıntılı olarak verildiği gibi, Şikâyet Edilen'in Merkez tarafından kendisine Şikâyet bildirildikten sonra ek süre talep ettiği ve ek süre talebinin son gününden bir gün önce, 12 Ekim 2022 tarihinde, Adana Ticaret Odası nezdinde STABAUER esas unsurlu unvanı ile şirket kuruluşunu sicile kaydettirmesi, kötü niyet değerlendirilmesinde dikkate alınmıştır.

Şikayet Edilen'in delilleri içerisinde yer alan, 03 Eylül 2022 tarihinde kayıt kuruluşu tarafından kesilen faturada, aynı anda birden fazla alan adı tescili için ön sipariş verdiği görülmüştür. Şikayet Edilen'in, 14 Eylül 2022 tarihinden önce ön sipariş ile para yatıran kişinin ilgili alan adının alınmasında marka tescili veya ticaret sicil kaydı olmasının zorunluğu olduğunu bildiği veya bilmesi gerektiği ve buna rağmen ilgili kaydı oluşturduğu düşünülmektedir. Hakem, bu davranışı, ilgili hukuki boşluktan bilinçli olarak yararlanma olarak değerlendirmiş ve kötü niyet benzeri kasıtlı ihlal olduğu kanaatine varmıştır.

Bu çerçevede, İAA Yönetmeliği'nin 25 inci maddesinin birinci fıkrasının (c) bendinde belirtilen gereklerin sağlandığı tespit edilmiş ve sonuç olarak İAA Yönetmeliği'nin anılan hükmü kapsamındaki şartın Şikâyet Eden'in lehine gerçekleştiği kanaatine ulaşılmıştır.

7- KARAR

Yukarıdaki ayrıntılı değerlendirmeler kapsamında, İAA Yönetmeliği'nin 25 inci maddesinin birinci fıkrasındaki üç şartın bir arada gerçekleştiği tespit edildiğinden, İAA Yönetmeliği'nin 27 nci maddesi uyarınca <stabauer.com.tr> alan adının Şikâyet Eden'e devrine karar verilmiştir.

HAKEM
A. Seda İNAL